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 CLR Networks 4 Port Kuru Kontak Fiber Optik Dönüştürücü Şartnamesi  
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4 adet kuru kontak ( dry contact ) bilgisini fiber optik kablo üzerinden taşıyan CLR networks CLR-

4DC-T Verici (Transmitter) ve CLR-4DC-R Alıcı (Receiver) ürünlerine ilişkin şartname 

Şartname Maddeleri 

1. Kuru Kontak to F/O Çeviriciler alıcı-verici şeklinde set olarak çalışmalıdır 

2. Singlemode fiber optik kablo ile çalışmalıdır 

3. Fiber optik kablo olarak tek damar kablo üzerinden çalışmalıdır. 

4. Verici cihazın çıkış optik dalgaboyu 1310nm olmalıdır 

5. Alıcı cihazın çıkış optik dalgaboyu 1550nm olmalıdır 

6. Fiber Optik konnektör Tipi SC Simplex olmalıdır 

7. Optik iletim mesafesi SM kablo ile en az 20km olmalıdır 

8. Optik çıkış gücü Çıkış Gücü -8dBm/-14dBm olmalıdır 

9. Optik alıcı hassasiyeti <-33 olmalıdır 

10. 4 adet kuru kontak bilgisini iletebilmelidir 

11. Kuru kontak port bağlantıları RJ45 konnektör üzerinden yapılmalıdır 

12. Kuru kontak Response time: <2ms olmalıdır 

13. Kuru kontak Switch signal: 30VDC/0.5A olmalıdır 

14. Frequency response: 20HZ/S olmalıdır 

15. Güç tüketimi < 3W olmalıdır 

16. Besleme Gerilimi DC 5V olmalıdır 

17. Enerji adaptörü cihaz ile birlikte verilmelidir 
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 CLR-4DC-T 4Port Dry Contact to Fiber  SM SC 20KM Transmitter TX/RX 1310/1550nm 

CLR-4DC-R 4Port Dry Contact to Fiber  SM SC 20KM Receiver TX/RX 1550/1310nm 
 

 

  


